（様式第１号）

豊かな暮らし空間創生事業費補助金交付申請書

第　号

年月日

静岡県知事　川勝　平太　様

市町長名　氏名

　年度において豊かな暮らし空間創生事業・美しいいえなみ整備事業を実施したいので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

１　交付申請

（１）金額　　円

（２）事業の目的

口座振替先　金融機関名

支店名

口座種別

口座番号

　　　　　　口座名義人（カナ）

（注）　以下の項目についても記載すること

　　　　責任者　職・氏名

　　　　作成者　職・氏名

（様式第２号）

事業計画書（変更事業計画書、事業実績書）

１　豊かな暮らし空間創生事業

(1)　補助対象の概要

	項目
	内容

	住宅地の名称

	住宅地の所在地

	住宅地の区画数
	区画

	住宅地の規模
	補助対象面積
	㎡
	（合計）

㎡

	補助対象外面積
	㎡

(2)　住宅地整備に係る事業計画

ア　補助対象箇所の規模

	区分
	規模

	道路
	（幅員）ｍ、（延長）ｍ、（面積）㎡

	公園
	（面積）㎡

	緑地
	（面積）㎡

	排水設備
	（面積）㎡、（開放部分の面積）㎡

	その他
	（用途）　、（面積）㎡

イ　整備費（工事費）内訳

	区分
	年度
	年度

（予定又は実績）
	（合計）

	補助対象
	直接工事費
	道路
	円
	円
	円

	公園
	円
	円
	円

	緑地
	円
	円
	円

	排水設備
	円
	円
	円

	その他
	円
	円
	円

	諸経費及び消費税
	円
	円
	円

	（小計）
	円
	円
	円

	補助対象外
	円
	円
	円

	（合計）
	円
	円
	円

ウ　補助額内訳

	区分
	年度
	年度

（予定又は実績）
	（合計）

	補助額
	円
	円
	円

	県補助額
	円
	円
	円

エ　施工予定期間

　　　年月日から年月日まで

２　美しいいえなみ整備事業

　(1)　事業の内容

	事業
	数量
	補助対象

事業費
	地方公共団体が補助する額
	事業費内訳
	備考

	県補助金
	市町負担金

	美しいいえなみ
整備事業
	件
	円
	円
	円
	円

(2)　事業期間

　　　年月日から年月日まで

（注）変更事業計画書の場合は、変更前の計画を上段に括弧書きし、変更後の計画を下段に記載すること。

（注）事業実績書の場合は、最終の計画を上段に括弧書きし、実績を下段に記載すること。

（様式第３号）

収支予算書（変更収支予算書、収支決算書）

１　収入の部

	区分
	予算額

（変更予算額）

（決算額）
	（予算額）
	比較
	備考

	増
	▲減

	県費補助金

市町費

	円

	円

	円

	円

	計

２　支出の部

	区分
	予算額

（変更予算額）

（決算額）
	（予算額）
	比較
	備考

	増
	▲減

	補助金

	円

	円

	円

	円

	計

（様式第４号）

豊かな暮らし空間創生事業費補助金変更承認申請書

第　号

年月日

静岡県知事　川勝　平太　様

市町長名　氏名

　年　月　日付け住づ第　号により補助金の交付の決定を受けた豊かな暮らし空間創生事業の計画を次のとおり変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

１　計画変更の理由

２　変更の内容

（注）　以下の項目についても記載すること

　　　　責任者　職・氏名

　　　　作成者　職・氏名

（様式第５号）

実績報告書

第　号

年月日

静岡県知事　川勝　平太　様

市町長名　氏名

　年　月　日付け住づ第　号により補助金の交付の決定を受けた豊かな暮らし空間創生事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

（注）　以下の項目についても記載すること

　　　　責任者　職・氏名

　　　　作成者　職・氏名

（様式第６号）

請求書

金　　　円

年　月　日付け住づ第　号により補助金の確定（決定）を受けた豊かな暮らし空間創生事業の補助金として、上記のとおり請求します。

年　月　日

静岡県知事　川勝　平太　様

市町長名　　　氏名

（注）　以下の項目についても記載すること

　　　　責任者　職・氏名

　　　　作成者　職・氏名
PAGE  \* MERGEFORMAT